夏邑县规范化社区奖补资金使用情况公告
根据《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办法》（豫民文【2022】179号）、《河南省彩票公益金使用管理办法》（豫财综【2022】23号）等有关规定，现将夏邑县规范化社区奖补资金项目使用情况公告如下：
1、 项目名称
夏邑县规范化社区奖补资金项目。
2、 项目主要内容
为夏邑县光明社区、新区社区、育才社区配置按摩椅、健身跑步机、轮椅。
三、项目周期
2022年5月至9月
四、资金额度
规范化社区奖补资金9万元。
五、项目负责人
朱建伟
六、联系方式
0370-6212256
七、项目完成情况
规范化社区奖补资金9万元已完成。预算执行率100%。
八、实际效果
进一步完善了社区养老等综合服务设施，提升了社区综合服务能力。
[bookmark: _GoBack]